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یولیان ناگلزمن

10 میلیون یورو تا پاریس

طبق اخبار رسانه های فرانسوی پاری سن ژرمن می خواهد یولیان ناگلزمن و 
تیری آنری را به عنوان دستیارش به خدمت بگیرد. گفته می شود مذاکرات 
خوبی بین دو طرف انجام شده و انتظار می رود به زودی به توافق برسند. با این 
حال ناگلزمن هنوز تحت قرارداد بایرن مونیخ است و این باشگاه آلمانی نیز 
همچنان حقوقش را می پردازد. برای همین اگر پاریسی ها این مربی 35 ساله 
را بخواهند، باید مبلغی در حدود 8 تا 10 میلیون یورو به بایرن پرداخت کنند.

کیم مین جائه

آماده انتقال به منچستر

مدافع کره ای آماده است تا ماجراجویی جدیدی در لیگ برتر انگلیس دنبال کند. 
منچستریونایتد قصد دارد در تابستان پیش رو ترکیب خود را برای فصل آینده 
تقویت کند. شیاطین سرخ برای تقویت خط دفاعی خود به دنبال کیم مین جائه 
مدافع کره ای ناپولی هستند. این بازیکن تمام وسایل خود را برای انتقال به شهر 
منچستر جا به جا کرده است. کیم مین جائه ابتدا قبل از گذراندن تعطیلاتی کوتاه 
برای خدمت سربازی خود به کره جنوبی رفته و پس از آن به منچستر سفر می کند.

 روبن نوس

در انتظار بارسلونا

گزینه های زیادی برای جانشینی سرخیو بوسکتس در بارسلونا مطرح شده اند 
و روبن نوس یکی از آنها به حساب می آید. این هافبک 26 ساله پرتغالی در 
انتظار اقدام بارسلونا است و صبر می کند تا این باشگاه در زمان مناسب با  
ولورهمپتون وارد مذاکره شود. روبن نوس هر چه قدر که خودش دوست 
داشته باشد برای بارسا بازی کند، بازهم در اولویت ژاوی نیست. بزرگ ترین 

حامی انتقال نوس به بارسا هم شخص خوان لاپورتا است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

اوج هیجان در رولان گاروس

جدال ستاره های 
جوان برای نیمه نهایی

دومین گرنداسلم فصل تنیس 
جهان موسوم به رولان گاروس 
درحال نزدیک شدن به روزهای 
پایانی و حساس خودش است، 
جایی که بسیاری از ستاره های 
دنیای راکت به دنبال صعود به 
جمع چهار تنیسور برتر رقابت ها 
با پیروزی مقابل حریفان شان 

هستند.

رونه-رود؛ ببر و به نیمه نهایی 
برس

هولگر رونه و کسپر رود نروژی 
دوستاره نوظهوری هستند که با 
عملکرد مطلوب شان طی چند 
سال اخیر سر و صدای زیادی 
به پا کرده اند. این دو تنیس باز 
جوان روند خوبی را در رولان 
گاروس هم ادامه دادند و موفق 
شدند با عبور از رقبای شان به 
مرحله یک چهارم نهایی صعود 
کنند. حالا آنها برای رسیدن به 
جمع چهار تنیسور برتر مهم ترین 
مسابقات فصل خاک باید به 
مصاف یکدیگر بروند. نکته 
جالب اینکه آخرین مصاف رود و 
رونه به رقابت های آزاد رم که دو 
هفته پیش به میزبانی پایتخت 
ایتالیا برگزار شد، باز می گردد. 
جایی که هولگر رونه دانمارکی 
که از تجربه کمتری نسب به 
ر است، موفق  رود برخوردا
شد مقابل او به برتری برسد و 
ماجراجویی اش در آخرین مسترز 

فصل خاک را ادامه بدهد.
حالا اما پس از گذشت دو هفته، 
قرعه بار دیگر آنها را این بار در 
یک چهارم نهایی رولان گاروس به 
یکدیگر رسانده است. مسابقاتی 
که بدون شک برای دو بازیکن 
مهم تر و معتبرتر از مسترز رم 
است به همین خاطر هر دو 
بازیکن هرکاری برای شکست 
یکدیگر و صعود به جمع چهار 
بازیکن برتر انجام می دهند. این 
موضوع باعث می شود طرفداران 
تنیس در روز چهارشنبه هفته 
جاری یک مسابقه سطح بالا و 
فوق العاده را از این دو تنیسور 

آینده دار شاهد باشند.

یک گام تا تثبیت صدر
ایگا اشویانتک بانوی شماره 
ف  برخا ن  جها تنیس  یک 
فصل گذشته در فصل جاری 
عملکرد نامطلوبی از خودش 
در میادین به نمایش گذاشته 
است. آریانا سابالنکا تنیسور 
باروسی با نمایش فوق العاده ای 
که در این فصل ارائه داده است، 
فاصله اش با اشویانتک را کم 

کرده است.
فاصله این دو بازیکن تا حدی کم 
شد که پیش از آغاز مسابقات 
رولان گاروس زمزمه سقوط 
ایگا و صعود آریانا پس از پایان 
دومین گرند اسلم فصل در 
جدول شنیده می شد. ایگا اما 
در رولان گاروس به طور کلی 
متحول و موفق شد با یک 
نمایش کم نقص حریفانش را 
یکی پس از دیگری پشت سر 
بگذارد و به جمع هشت نفر 
برتر رقابت ها برسد. پیش از 
این و طبق محاسبات صورت 
گرفته ایگا برای تثبیت صدر 
باید به جمع چهار تنیسور برتر 
مسابقات صعود می کرد. اتفاقی 
که حالا تنیسور لهستانی با رخ 
دادنش تنها یک گام فاصله دارد. 
او برای صعود به مرحله نیمه 
نهایی روز چهارشنبه هفته جاری 
دررقابتی که تکرار بازی نهایی 
دوره گذشته رولان گاروس در 
بخش زنان است به مصاف کوکو 
گاف امریکایی می رود. باتوجه 
به سابقه ای که از دو بازیکن در 
جدال با یکدیگر وجود دارد، به 
نظر می رسد ایگا اشویانتک کار 
سختی برای رسیدن به نیمه 

نهایی نداشته باشد.
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اوایل هفته بود که رئال مادرید با 
انتشار بیانیه ای غافلگیر کننده تأیید 
کرد که دوران پر افتخار کریم بنزما در 
رئال مادرید به پایان رسیده است. 
باشگاه در بیانیه رسمی نوشت:»رئال 
مادرید و کاپیتان ما، کریم بنزما 
توافق کردند که به دوران درخشان 
و فراموش نشدنی خود به عنوان 
بازیکن تیم پایان بدهد. رئال مادرید 
تمام محبت و قدردانی خود را به یکی 
از اسطوره های بزرگ باشگاه ابراز 

می کند.«
به همین مناسبت قرار شد که 
کریم بنزما طی مراسمی از باشگاه و 
هواداران خداحافظی کند. مراسم با 
مرور بهترین خاطرات کریم در رئال 
مادرید آغاز شد و دیدن صحنه های به 
یادماندنی فرانسوی روی صحنه باعث 
شد که هیچ چشم خشکی در اتاق 

وجود نداشته باشد. آنچلوتی، کورتوا، 
ناچو، مودریچ و واسکز افرادی بودند 
که هم تیمی خود را در این مراسم 

همراهی کردند.
بعد از پایان مرور خاطرات، فلورنتینو 
پرز برای سخنرانی پشت میکروفن 
رفت تا از 14 سال حضور بنزما در 
باشگاه تقدیر کند. بدون شک روز 
سختی برای مدیر باشگاه بود، زیرا 
کریم تنها کسی بود که فلورنتینو 
پرز برای به خدمت گرفتن او شخصاً 
به فرانسه سفر کرد تا والدین او را 
راضی به این انتقال کند. فلورنتینو 
صحبت های خود را به این شکل 
شروع کرد:»روز سختی برای من است 
زیرا در حال جدایی از 14 سال خاطره و 
حس خوب هستیم. یکشنبه گذشته 
با غم و اندوه شدیدی روبه رو شدم و 
آن را در تمام مادریدیستا و هواداران 
فوتبال که تحت تأثیر جادوی بازیکنی 
مانند کریم قرار گرفته اند نیز می بینم. 
کریم عزیز، تو یکی از بهترین های 
تمام دوران شدی. ما شاهد انجام 

کارهای شگفت انگیزت با پیراهن 
ما و در سراسر جهان بوده ایم و این 
چیزی نیست که هواداران مادرید آن 
را فراموش کنند. همه به تو افتخار 
می کنیم. وقتی به اینجا آمدی بسیار 
جوان بودی و حالا به نماد و یکی از 
اسطوره های بزرگ ما تبدیل شده ای. 
بازیکن متفاوتی بودی و هستی. 
بعضی ها خیلی طول کشید تا تو را درک 
کنند، تو همیشه از ارزش های رئال 
مادرید دفاع کردی. از هر نظر نمونه 
بودی، امروز رئال مادرید را با حمایت 
و محبت همه ترک خواهی کرد. کریم 
عزیز شما بخشی از تاریخ رئال مادرید 
و اسطوره بزرگ این باشگاه هستی. به 
همه چیز دست یافته ای و هیچکس 
بیشتر از تو در تاریخ رئال مادرید جام 
نگرفته است. شما در حالی به کار 
خود در رئال مادرید پایان می دهی که 
برنده توپ طا شده ای. دوستان عزیز، 
امروز یکی از باورنکردنی ترین بازیکنان 
تاریخ، ما را ترک می کند. کریم تو در 
باشگاه از لحاظ رفتار و شخصیت 

الگوی همه بودی. تو حق داری که در 
مورد آینده ات خودت تصمیم بگیری، 
آینده ای که فقط متعلق به تو است 
و ما باید به آن احترام بگذاریم. برای 
این داستان عاشقانه فوتبالی که با هم 
زندگی کردیم و جاودانه خواهد ماند از 

تو سپاسگزاریم.«
بعد از پایان صحبت های فلورنتینو پرز، 
کریم بنزما روی صحنه آمد، بازیکن 
فرانسوی در جو بسیار احساسی تمام 
تاشش را کرد که اشک به صورتش 
نیاید، او همچنین زمانی که لحظات به 
یاد ماندنی اش روی پرده نمایش افتاد 
سعی کرد که بر خودش مسلط باشد و 
مثل اطرافیانش گرفتار حال احساسی 

و گریه کردن نشود.
بنزما در جریان کنفرانس خود گفت: 
»واقعاً دردناک است... اصاً آسان 
نیست، من واقعاً می خواستم در 
اینجا بازنشسته شوم اما گاهی اوقات 
تغییر می کند. همیشه  مسیرها 
بازی های مادرید را تماشا خواهم 
کرد و همیشه از رئال مادرید، بهترین 

باشگاه جهان حمایت خواهم کرد.«
مرد فرانسوی سخنان خداحافظی 
خود را با این جمله به پایان رساند: 
»همانطور که روز اول گفتم، 1، 2، 3... 

زنده باد مادرید!«
آنچلوتی، در مورد جدایی بنزما گفت: 
»غافلگیرکننده بود، او به پیشنهادی که 
داشت فکر کرد و در نهایت تصمیمش 
را گرفت. حالا با این تصمیم باشگاه 
به حرکت خواهد افتاد، ما زمان داریم 
که برای برنامه های آینده خود بهترین 
تصمیم را بگیریم و جای خالی او را در 

تیم پر کنیم.«
پیشنهادی که باعث شد رویای 
بازنشستگی کریم بنزما در مادرید 
به پایان برسد، پول کان خاورمیانه 
بود. طبق شایعات گفته می شود که 
بنزما با قراردادی 2 ساله و دستمزدی 
سالانه 200 میلیون یورو به الاتحاد 
خواهد رفت و بعد از اتمام قراردادش 
به عنوان سفیر عربستان سعودی 
برای جام جهانی 2030 ایفای نقش 

خواهد کرد.

پایان داستان عاشقانه کریم و مادرید

»من واقعاً می خواستم اینجا بازنشسته شوم«

سمیه مهدی پور
خبرنگار

 zلیگ کنفرانس اروپا

به دنبال پایان سال های بدون جام!

امیررضا همایون
خبرنگار

وستهم و فیورنتینا امشب ساعت 22:30 
در فینال لیگ کنفرانس اروپا در شهر پراگ 
به مصاف هم می روند. این برای اولین بار 
طی 47 سال اخیر است که وستهم در یک 

فینال اروپایی به میدان می رود.
برای دیوید مویس سرمربی وستهم و 
تیمش رقابت های لیگ کنفرانس فرصت 
خوبی بود تا کمی از ناکامی ها و فصل بدی 
که در لیگ برتر انگلیس داشتند فاصله 
بگیرند و آن را فراموش کنند. اما این لیگ 
کم کم برای وستهم و هوادارانش جدی شد 
و حالا می تواند به آنها این فرصت را بدهد 
تا اولین جام خود را بعد از سال 1980 که 
جام حذفی را بالای سر بردند به خانه ببرند.
در  چکش ها  بازی  پانزدهمین  این 
رقابت های این فصل لیگ کنفرانس اروپا 
به شمار می رود، تورنمنتی که تقریباً 10 ماه 
طول کشید و برد در آن می تواند برای تیم 
برنده جایگاهی در رقابت های فصل بعد 

لیگ اروپا را به ارمغان بیاورد.
فیورنتینا رقابت های سری آ ایتالیا را در رتبه 
هشتم به پایان رساند و این یعنی آنها نیز 
برای کسب جایگاهی در رقابت های اروپایی 
فصل آینده نگاهی ویژه به برد در این 
مسابقه دارند. بنفش ها در مسیر رسیدن 
به فینال تیم هایی مثل براگا و لخ پوزنان 
را کنار زده اند و حالا مشتاقانه منتظر 
بازی فینال و کسب یک جام اروپایی در 
ورزشگاه فورتونای شهر پراگ در جمهوری 

چک هستند.
این دومین فینال تاریخ رقابت های لیگ 
کنفرانس است. سال گذشته و در اولین 
دوره این تورنمنت تازه تأسیس، تیم رم با 
هدایت ژوزه مورینیو جام قهرمانی را بالای 
سر برد. حالا وینچنزو مونتا سرمربی 
فیورنتینا به دنبال آن است که مسیر آقای 
خاص را دنبال کند و جام کنفرانس را در 
خاک ایتالیا نگه دارد تا این جام را تبدیل به 

یک جام ایتالیایی کند.
وستهم آخرین بار در فصل 76-1975 در 
فینال جام برندگان جام اروپا یک فینال 
اروپایی را تجربه کرد که در آن بازی مغلوب 
اندرلخت بلژیک شد. چکش ها اولین و تنها 
جام اروپایی خود را در همین تورنمنت )جام 
برندگان جام( در فصل 65-1964 و با برد 

مقابل مونیخ 1860 کسب کردند.
با توجه به اینکه فیورنتینا نیز 22 سال 
است هیچ جامی را به دست نیاورده 
نبرد امشب را باید جدال میان تیم هایی 
که مدتهاست تشنه جام هستند نامید. 
فیورنتینا با حضور در این مسابقه تبدیل به 
اولین تیمی می شود که در فینال هر چهار 
تورنمنتی که زیر نظر یوفا برگزار شده حضور 
داشته است. آنها سه دهه قبل در آخرین 
فینال اروپایی خود به مصاف یوونتوس در 
فینال جام یوفا در سال 1990 رفتند و مغلوب 
شدند. حضور در فینال جام باشگاه های 

اروپا و جام برندگان جام اروپا که معادل 
لیگ قهرمانان و لیگ اروپای فعلی هستند 
به این معنی است که ویولا )به معنی 
بنفش ها( با حضور در مسابقه امشب یک 
رکورد خاص را به نام خود ثبت می کنند. آنها 
روی گلزنی آرتو کابرال مهاجم برزیلی خود 
در این مسابقه حساب ویژه ای باز کرده اند 
و در طرف مقابل دکان رایس ستاره اصلی 

وستهم در نبرد امشب است.
این بازی از یک نظر دیگر هم خاص است. 
این اولین فینال معتبری است که در خاک 
البته  می شود.  برگزار  چک  جمهوری 
ورزشگاه فورتونا در سال 2013 میزبان 
بازی سوپرجام اروپا بین چلسی و بایرن 
مونیخ بود اما هرگز از یک فینال پذیرایی 

نکرده است.

22:30
فیورنتینا - وستهم

فلورنتینو صحبت های 
خود را به این شکل 

شروع کرد:»روز 
سختی برای من است 

زیرا در حال جدایی 
از 14 سال خاطره و 

حس خوب هستیم. 
یکشنبه گذشته با 

غم و اندوه شدیدی 
روبه رو شدم و آن را 

در تمام مادریدیستا 
و هواداران فوتبال 

که تحت تأثیر جادوی 
بازیکنی مانند کریم 

قرار گرفته اند نیز 
می بینم. کریم عزیز، 

تو یکی از بهترین های 
تمام دوران شدی.


